
Grande Traversée 24 août 2009

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 37 PLOUVIEZ Coralie ASPTT Toulouse F 1986 S 33.59

2 45 LAIZEAU JOHANNE USM MONTARGIS F 1990 J 34.45

3 27 FAFET Nina DFCS F 1991 J 35.35

4 40 FOURCADE ANNABEL ASPTT TOULOUSE F 1990 J 36.03

5 26 ROCHER Marie DFCS F 1991 J 36.41

6 42 GIRALT LAURA ASPTT Toulouse F 1991 J 38.55

7 7 BOUZY Margaux Montpellier Paillade N F 1993 C 39.50

8 44 CAVEGNAS MARION ASPPT LIMOGES F 1993 C 40.03

9 5 CASSIS Céline Reims Natation 89 F 1986 S 40.10

10 6 HILLAIRE Sandy Nice la Semeuse F 1993 C 40.27

11 41 PHILIPPE CELINE ASPTT TOULOUSE F 1991 J 42.32

12 28 DELTOUR Johanne DFCS F 1994 M 43.22

13 9 PUGLIESE Gaëlle Roquebrune Natation F 1993 C 43.34

14 39 BOUSQUET FANNY ALLIANCE DIJON NATATION F 1988 S 43.51

15 31 GOURI Mathilde DFCS F 1995 M 45.26

31 49 VALLAT LAURE MONTPELLIER TRI F 1985 S 46.58

16 16 TROUILHET Susie Grand Rodez Natation F 1994 M 47.06

17 17 BOUZAT Marlène Grand Rodez Natation F 1992 C 48.22

18 38 FAFET ZOE DFCS F 1990 J 49.24

19 12 GUTIERREZ Laureine Montpellier Paillade Natation F 1984 S 49.56

20 4 PERCHEMINIER Léa MANUC F 1994 M 50.13

21 10 HILLAIRE Krystel Nice la Semeuse F 1990 J 51.44

22 8 GILLET Victoria Roquebrune Natation F 1993 C 53.09
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23 43 BENQUET MARION ASPTT Toulouse F 1993 C 53.41

24 11 VILLARD Edith ASPTT NICE F 1991 J 1,00,44

25 1 LAPORTE Aurélie Montpellier Paillade Natation F 1989 J 1,04,59

26 13 CHAUDIER Emmanuelle NL F 1970 S 1,16,40

27 15 TROUILHET Mireille Grand Rodez Natation F 1966 S 1,17,35

28 3 FOURNET Armelle TOEC F 1979 S 1,24,38

29 48 TRAIEUX EMMA SC MONTAUBAN F 1978 S 1,30,36

30 47 TODOSKOFF EMILIE NL F 1980 S 1,46,34

hors temps VILLARD Elizabeth ASPTT Nice F 1963 V

ASFELD Claire Grand Rodez Natation F 1974 S

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 177 GOMEZ STEPHANE SO MILLAU H 1976 S 29.01

2 157 VENTURI Bertrand DFCS H 1985 S 29.05

3 146 LE DALLOUR Thibaut Saint Raphael Natation H 1988 S 29.15

4 186 PERONI VINCENT ASPTT Toulouse H 1986 S 29.31

5 185 MIGEON VICTOR ASPTT Toulouse H 1990 J 32.25

6 103 MENNECIER Brice Montpellier Paillade Natation H 1990 J 33.25

7 109 LE GOALLEC Antonin COMPIEGNE H 1995 M 33.29

8 139 DAGUET Milan ASPTT NICE H 1993 C 33.30

9 131 BERNARD Laurent Montpellier Paillade Natation H 1966 S 33.32

10 178 ARNAL MATHIEU SO MILLAU H 1992 C 33.37

11 188 GRIMAULT-QUERET WILLIAM HYERES H 1992 C 33.58

12 184 GOURI LUCAS ASPTT Toulouse H 1989 J 34.21

13 190 MAISONNEUVE MARVIN AVENIR SAINTOIS H 1991 J 34.24

14 140 BLANCHI Thibault ASPTT NICE H 1992 C 34.40

15 143 BARRALIS Fabien Nice la Semeuse H 1993 C 35.02

Classement Homme Scratch
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16 144 VERWEIRDE Théo Stade clermontois H 1993 C 35.03

17 119 SAGUEZ François SC Natation ABBEVILLE H 1993 C 36.10

18 183 COMBANIERE JEROME ASPPT TOULOUSE H 1991 J 37.09

19 174 FRAYSSE VIVIEN SO MILLAU H 1987 S 37.26

20 102 CARLES Samuel Montpellier Paillade Natation H 1990 J 37.27

21 213 RANC JOEL MANUC H 1981 S 37.47

22 108 VILLARD Vivien ASPTT NICE H 1994 M 37.49

23 100 GEOFFROY Pierre Alexandre COMPIEGNE H 1992 C 38.46

24 189 FELIX MATHIEU ASPTT Toulouse H 1993 C 38.51

25 171 DURINDEL Sébastien Neptune Club de Paris H 1975 S 39.26

26 133 CHUSSEAU Aurélien Montpellier Paillade Natation H 1995 M 40.02

27 165 CHIPOTEL Quentin DFCS H 1982 S 40.09

28 179 ARNAL ANTHONY SO MILLAU H 1992 C 40.46

29 158 PIOT Logan DFCS H 1994 M 40.57

30 212 BOURGEOIS HUGO MANUC H 1989 J 41.15

31 200 ARROYO FREDERIC TRI RUN FRONTIGNAN H 1973 S 41.50

32 145 GERMAIN Adrien Montpellier Paillade Natation H 1993 C 42.05

33 169 DUVAL Cyrille Stade Français Courbevoie H 1981 S 42.22

34 208 ALCAMI PAUL NL H 1985 S 42.44

35 110 SEVERIN Maxime COMPIEGNE H 1994 M 42.54

36 160 DO CARMO Pierre DFCS H 1994 M 43.13

37 173 BOULET BENJAMIN DAUPHINS DU BLANC H 1992 C 43.17

38 159 GIFFONI Damien DFCS H 1993 C 45.04

39 142 MIGRAINE Arthur EN Pierrelatte H 1993 C 46.04

40 156 BONNEVAULT CYRIL MAT H 1976 S 46.22

41 128 LANARI Igor Seynod Natation H 1979 S 46.50

42 101 JURGENS Mathieu AS Monaco H 1995 M 49.07

43 210 BOUNNIOU MAEL DFCS H 1996 B 49.29

44 167 BONNIOU Guillaume DFCS H 1970 S 49.30
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45 170 METZ Hugo Neptune Club de Paris H 1978 S 49.45

46 199 GARCIA GABRIEL MAT H 1992 C 50.09

47 206 BOSC GUILLAUME TRI RUN FRONTIGNAN H 1971 S 51.12

48 111 SEVERIN Raphaël COMPIEGNE H 1995 M 51.32

49 187 PHILIPPE FLORIAN ASPTT Toulouse H 1997 B 51.42

50 118 COLOMBE Denis US LE PONTET H 1964 V 52.09

51 124 CHALANDON Gilles Asphalt Green Masters H 1957 V 52.21

52 203 BOLDINI MICHAEL TRI RUN FRONTIGNAN H 1974 S 53.10

53 112 KRAKUS Olivier ATTICHY H 1992 C 54.52

54 217 MANCA PAUL TRI RUN FRONTIGNAN H 1960 V 54.53

55 204 CHAVE HERVE TRI RUN FRONTIGNAN H 1959 V 55.02

56 221 SEVERIN THEO COMPIEGNE H 1997 B 55.57

57 211 LAUX CYRIAC DFCS H 1980 S 57.22

58 106 FRANCOIS Rémy SAINT QUENTIN NATATION H 1996 B 57.38

59 130 ARMENGAUD Florian NL H 1981 S 57.48

60 126 VIARGUES Fabrice Grand Rodez Natation H 1970 S 57.58

61 134 LEPINEUX François USC COLOMIERS H 1965 S 58.02

62 117 PEYROT François TC CARCASSONNE H 1962 V 1,00,00

63 107 TRIDON Jean Baptiste Roquebrune Natation H 1997 B 1,00,47

64 155 GUYON GEOFFREY NL H 1981 S 1,02,24

65 113 TROUILLET Stéphane Grand Rodez Natation H 1962 V 1,05,04

66 201 PUIG FREDERIC NL H 1976 S 1,05,19

67 192 MARTIN RENE CO BRIOUDE NATATION H 1991 J 1,06,04

68 220 RIOS CHRISTOPHE BEAUMONT TRI H 1973 S 1,09,09

69 115 VERON Sébastien NL H 1969 S 1,09,24

70 215 MAZIERE DAVID NL H 1990 J 1,10,54

71 180 RONDELO JEAN LUC ASPTT PERPIGNAN H 1956 V 1,11,53

72 176 BRIARD JEAN MARIE PALME SETOISE H 1956 V 1,12,32

73 181 CORMIER RENAUD NL H 1972 S 1,13,53
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74 194 GUIDOUX PHILIPPE DFCS H 1970 S 1,16,28

75 125 JIMENEZ Robert CSM Marseille H 1968 S 1,16,37

76 207 SCHERNOSSON ALAIN NL H 1955 V 1,19,06

77 132 DELANOY Yannick Montpellier Paillade Natation H 1972 S 1,19,13

78 219 TARY BRUNO MARIGNANE TRI H 1974 S 1,20,04

79 122 BEDOS Pierre Seynod Natation H 1961 V 1,20,33

80 175 HURSTEL OLIVIER NL H 1962 V 1,23,39

81 198 BLANC VALENTIN DFSC H 1994 M 1,27,06

82 120 LAURENS Didier UAS GENERALE H 1965 S 1,27,33

83 129 KALTENBACH Clément NL H 1966 S 1,31,54

84 104 DEJEAN Benoît NL H 1969 S 1,33,16

85 172 DI BIASE MICHEL CN BELLEGARDE H 1960 V 1,33,43

86 114 FELZINE Alain Grand Rodez Natation H 1957 V 1,38,11

87 182 CHETOUI KAMEROUN LPS H 1945 V 1,38,44

88 205 QUARATO ALAIN FLEURY MEDITERRANEE H 1967 S 1,39,44

89 135 LOPEZ CONTRERAS Ramon USC COLOMIERS H 1978 S 1,42,10

90 121 GENDRON Antoine LES HYDROS H 1973 S 1,42,27

91 196 GRIBAL PATRICE DFCS H 1963 V 1,42,55

92 209 THIBERT JACQUES DFCS H 1950 V 1,46,27

93 202 COUTY NICOLAS NL H 1976 S 1,47,24

94 197 BROU Koffin Nestor NL H 1964 V 1'47,54

hors temps BOURGEOIS Christian MANUC H 1990 J

DIROSA Florian DOCKERS H 1991 J

AMBLARD Thierry ASPTT Nice H 1960 V

AGUIAR Jimmy NL H 1989 J

VIDAL Serge NL H 1956 V

RIMBAUD Jean- Philippe NL H 1976 S
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Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 28 DELTOUR Johanne DFCS F 1994 M 43.22

2 31 GOURI Mathilde DFCS F 1995 M 45.26

3 16 TROUILHET Susie Grand Rodez Natation F 1994 M 47.06

4 4 PERCHEMINIER Léa MANUC F 1994 M 50.13

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 109 LE GOALLEC Antonin COMPIEGNE H 1995 M 33.29

2 108 VILLARD Vivien ASPTT NICE H 1994 M 37.49

3 133 CHUSSEAU Aurélien Montpellier Paillade Natation H 1995 M 40.02

4 158 PIOT Logan DFCS H 1994 M 40.57

5 110 SEVERIN Maxime COMPIEGNE H 1994 M 42.54

6 160 DO CARMO Pierre DFCS H 1994 M 43.13

7 101 JURGENS Mathieu AS Monaco H 1995 M 49.07

8 111 SEVERIN Raphaël COMPIEGNE H 1995 M 51.32

9 198 BLANC VALENTIN DFCS H 1994 M 1,27,06

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 7 BOUZY Margaux Montpellier Paillade N F 1993 C 39.50

2 44 CAVEGNAS MARION ASPPT LIMOGES F 1993 C 40.03

3 6 HILLAIRE Sandy Nice la Semeuse F 1993 C 40.27

4 9 PUGLIESE Gaëlle Roquebrune Natation F 1993 C 43.34

5 17 BOUZAT Marlène Grand Rodez Natation F 1992 C 48.22

Classement Minime Femme

Classement Minime Homme

Classement Cadette Femme
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6 8 GILLET Victoria Roquebrune Natation F 1993 C 53.09

7 43 BENQUET MARION ASPTT Toulouse F 1993 C 53.41

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 139 DAGUET Milan ASPTT NICE H 1993 C 33.30

2 178 ARNAL MATHIEU SO MILLAU H 1992 C 33.37

3 188 GRIMAULT-QUERET WILLIAM HYERES H 1992 C 33.58

4 140 BLANCHI Thibault ASPTT NICE H 1992 C 34.40

5 143 BARRALIS Fabien Nice la Semeuse H 1993 C 35.02

6 144 VERWEIRDE Théo Stade clermontois H 1993 C 35.03

7 119 SAGUEZ François SC Natation ABBEVILLE H 1993 C 36.10

8 100 GEOFFROY Pierre Alexandre COMPIEGNE H 1992 C 38.46

9 189 FELIX MATHIEU ASPTT Toulouse H 1993 C 38.51

10 179 ARNAL ANTHONY SO MILLAU H 1992 C 40.46

11 145 GERMAIN Adrien Montpellier Paillade Natation H 1993 C 42.05

12 173 BOULET BENJAMIN DAUPHINS DU BLANC H 1992 C 43.17

13 159 GIFFONI Damien DFCS H 1993 C 45.04

14 142 MIGRAINE Arthur EN Pierrelatte H 1993 C 46.04

15 199 GARCIA GABRIEL MAT H 1992 C 50.09

16 112 KRAKUS Olivier ATTICHY H 1992 C 54.52

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 45 LAIZEAU JOHANNE USM MONTARGIS F 1990 J 34.45

2 27 FAFET Nina DFCS F 1991 J 35.35

3 40 FOURCADE ANNABEL ASPTT TOULOUSE F 1990 J 36.03

Classement Cadet Homme

Classement Junior Femme
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4 26 ROCHER Marie DFCS F 1991 J 36.41

5 42 GIRALT LAURA ASPTT Toulouse F 1991 J 38.55

6 41 PHILIPPE CELINE ASPTT TOULOUSE F 1991 J 42.32

7 38 FAFET ZOE DFCS F 1990 J 49.24

8 10 HILLAIRE Krystel Nice la Semeuse F 1990 J 51.44

9 11 VILLARD Edith ASPTT NICE F 1991 J 1,00,44

10 1 LAPORTE Aurélie Montpellier Paillade Natation F 1989 J 1,04,59

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 185 MIGEON VICTOR ASPTT Toulouse H 1990 J 32.25

2 103 MENNECIER Brice Montpellier Paillade Natation H 1990 J 33.25

3 184 GOURI LUCAS ASPTT Toulouse H 1989 J 34.21

4 190 MAISONNEUVE MARVIN AVENIR SAINTOIS H 1991 J 34.24

5 183 COMBANIERE JEROME ASPPT TOULOUSE H 1991 J 37.09

6 102 CARLES Samuel Montpellier Paillade Natation H 1990 J 37.27

7 212 BOURGEOIS HUGO MANUC H 1989 J 41.15

8 192 MARTIN RENE CO BRIOUDE NATATION H 1991 J 1,06,04

9 215 MAZIERE DAVID NL H 1990 J 1,10,54

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 118 COLOMBE Denis US LE PONTET H 1964 V 52.09

2 124 CHALANDON Gilles Asphalt Green Masters H 1957 V 52.21

3 217 MANCA PAUL TRI RUN FRONTIGNAN H 1960 V 54.53

4 204 CHAVE HERVE TRI RUN FRONTIGNAN H 1959 V 55.02

5 117 PEYROT François TC CARCASSONNE H 1962 V 1,00,00

Classement Vétéran Homme

Classement Junior Homme
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6 113 TROUILLET Stéphane Grand Rodez Natation H 1962 V 1,05,04

7 180 RONDELO JEAN LUC ASPTT PERPIGNAN H 1956 V 1,11,53

8 176 BRIARD JEAN MARIE PALME SETOISE H 1956 V 1,12,32

9 207 SCHERNOSSON ALAIN NL H 1955 V 1,19,06

10 122 BEDOS Pierre Seynod Natation H 1961 V 1,20,33

11 175 HURSTEL OLIVIER NL H 1962 V 1,23,39

12 172 DI BIASE MICHEL CN BELLEGARDE H 1960 V 1,33,43

13 114 FELZINE Alain Grand Rodez Natation H 1957 V 1,38,11

14 182 CHETOUI KAMEROUN LPS H 1945 V 1,38,44

15 196 GRIBAL PATRICE NL H 1963 V 1,42,55

16 209 THIBERT JACQUES NL H 1950 V 1,46,27
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